様式第１号（第５条関係）

糸島市保育士等奨学金返済支援事業補助金交付申請書

年  月  日

糸島市長 様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

生年月日

性  別

令和５年度糸島市保育士等奨学金返済支援事業補助金の交付を受けたいので、糸島市保

育士等奨学金返済支援事業補助金交付規程第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額              ,000 円

２ 返済（予定）額

  別紙のとおり

３ 添付書類

(1) 指定保育士養成施設又は教職課程を修了した大学の卒業証明書

(2) 保育士証又は幼稚園教諭免許状の写し

(3) 雇用証明書（様式第２号）

(4) 奨学金貸与証明書その他奨学金を借り受けたことを証明する書類

(5) 奨学金の返済（予定）額が確認できる書類

(6) その他市長が必要と認める書類

申請に当たっては、次の内容を確認のうえ、□にレを記入してください。

□ 私は、糸島市保育士等奨学金返済支援事業補助金交付規程第３条第３項各号のいずれ

にも該当しません。また、その確認のために、申請内容について警察署に照会されること

に同意します。

（別紙）

返済（予定）額 返済月数※１

円

月

うち未納額

          円

月  日支払い予定

※１ 奨学金を返済し、かつ、市内の保育所等で保育士等として勤務する月の数

(1)

１０，０００円×  月（返済月数）＝  円

(2)

      円※２×  月（返済月数）＝  円

交付申請額（(1)と(2)の少ない額）      ,000円

※２ 返済（予定）額を１月当たりの額に換算した額